
 

 

UCHWAŁA NR VI/23/2023 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM 

 

z dnia 12 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miejskiej 

 

Na podstawie § 18 ust. 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim stanowiącego załącznik do uchwały nr L/364/22 Rady Miejskiej 

w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie utworzenia 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim i nadania jej Statutu,  

 

Młodzieżowa Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się, bezwzględną większością głosów, w głosowaniu tajnym, 

na funkcję Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim  Radnego  Jana Kowalczyka. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący  

Młodzieżowej Rady Miejskiej 

 w Aleksandrowie Łódzkim 

 

….…………………………… 

 


